

Stima attività diserbamento

OGGETTO: Manutenzione di diserbamento delle aree a verde di pertinenza del sistema acquedottistico di ABC Napoli.

COMMITTENTE: ABC Napoli a.s.

Data, 14/06/2022

IL TECNICO

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							
	<u>LAVORI A MISURA</u>							
	Lotto 1 - Comprensorio di Lufrano (SpCat 1)							
I NP 1	Attività di sfalcio erba e decespugliamento, senza raccolta, eseguita sulle aree di pertinenza dell'ABC. Le attività saranno eseguite con l'ausilio di un trattore di potenza pari d ... oto decespugliatori a mano. Intervento di taglio erba e rovi di altezza fino a due metri anche su terreni in pendenza. <u>Fascia adduttori Serino</u>							
	Aree riadenti nel comune di San felice a Canello (CE)							
	Via Polvica - Via Ischitella (aree intorno alla camera alimentazione Botteghino)		10,00	8,500		85,00		
	Via Polvica - Via Ischitella (a detrarre l'area della camera alimentazione Botteghino)		5,00	5,000		-25,00		
	Via Polvica - Via Ischitella		239,00	13,000		3'107,00		
	Via Ischitella - Ponte FF.SS. *(lung.=341,30+175,50)		516,80	13,000		6'718,40		
	Ponte FF.SS. - Via Napoli		120,50	13,000		1'566,50		
	Aree ricadenti nel comune di ACERRA (NA)							
	Via Napoli - Att. FF.SS. a raso		65,00	13,000		845,00		
	Att. FF.SS. a raso - Via Propriale		367,60	13,000		4'778,80		
	Via Propriale - Via Gaudello		275,00	13,000		3'575,00		
	Via Gaudello - Via Parmiano *(lung.=408+63)		471,00	13,000		6'123,00		
	Via Parmiano - Via San Giovanni in Acerra		844,50	13,000		10'978,50		
	Via San Giovanni in Acerra - Via Santa M. La Selva		254,50	13,000		3'308,50		
	Via Santa M. La Selva - Via Murillo di Pombo		426,00	13,000		5'538,00		
	Via Santa M. La Selva - Via Murillo di Pombo		409,00	13,000		5'317,00		
	Via Santa M. La Selva - Via Murillo di Pombo (area sotto al ponte superstrada non diserbata)		47,00	7,000		-329,00		
	Via Murillo di Pombo - Via Pastiniello		336,00	13,000		4'368,00		
	Via Murillo di Pombo - Via Pastiniello		260,20	13,000		3'382,60		
	Via Pastiniello - Via Mulino Vecchio		545,00	13,000		7'085,00		
	Via Mulino Vecchio - Via Macello		225,00	13,000		2'925,00		
	Via Mulino Vecchio - Via Macello (area parallela a via Macello a forma trapezoidale		25,00	7,000		175,00		
	Via Mulino Vecchio - Via Macello (area parallela a via Macello a forma trapezoidale		22,00	2,000		44,00		
	Via Macello - Corso della Resistenza		59,30	17,000		1'008,10		
	Via Macello - Corso della Resistenza		203,50	13,000		2'645,50		
	Via Macello - Corso della Resistenza		241,00	10,000		2'410,00		
	Corso della Resistenza - Via Tappia		160,00	10,000		1'600,00		
	Corso della Resistenza - Via Tappia		255,00	10,000		2'550,00		
	Corso della Resistenza - Via Tappia		21,30	7,000		149,10		
	Via Tappia - Via Isonzo		245,70	13,000		3'194,10		
	Via Isonzo - Via Padragone		318,00	13,000		4'134,00		
	Aree ricadenti nel comune di AFRAGOLA (NA)							
	Via Padragone - via Cinque Vie (fino al campo pozzi Vallicchio)		300,00	13,000		3'900,00		
	Via Padragone - via Cinque Vie (dal campo pozzi Vallicchio alla stradina a monte del viadotto dell'asse mediano)		895,00	24,000		21'480,00		
	Via Padragone - via Cinque Vie (area sottostante il ponte Asse Mediano)		72,60	10,000		726,00		
	Via Padragone - via Cinque Vie (area sottostante il ponte Asse Mediano)		88,80	13,000		1'154,40		
	Via V Vie - Via Santa Maria La Nova		605,00	24,000		14'520,00		
	Via Santa Maria La Nova - Contrada Santa Teresa		527,00	24,000		12'648,00		
	Contrada Santa Teresa - Via Ferrarese		310,00	24,000		7'440,00		
	Area TAV lato Monte dello scavalco (località Santa Teresa)							
	viale ex area Santa Teresa		21,00	55,000		1'155,00		
	viale ex area Santa Teresa		18,00	11,500		207,00		
	viale ex area Santa Teresa		22,00	26,000		572,00		
	Area nuova TAV		6,00	7,000		42,00		
	Area nuova TAV		12,00	12,000		144,00		
	Area nuova TAV		60,00	25,000		1'500,00		
	Area nuova TAV		15,00	10,000		150,00		
	Area nuova TAV		10,00	5,000		50,00		
	Area nuova TAV		18,00	21,000		378,00		
	Area nuova TAV		12,00	6,000		72,00		
	Area nuova TAV		15,00	8,000		120,00		
	A RIPIARTARE					153'515,50		

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO					153'515,50		
	Area TAV lato valle dello scavalco (località Santa Teresa)		15,00	8,000		120,00		
	Area nuova TAV		60,00	25,000		1'500,00		
	Aree ricadenti nel comune di Afragola (NA)							
	Via Ferrarese - Ponte Russo Spena		134,00	13,000		1'742,00		
	via Ferrarese - Ponte russo Spena		56,00	18,000		1'008,00		
	Ponte Russo Spena - San Marco		177,00	10,000		1'770,00		
	San Marco - Via Tommasei (solo area Diseerbata)		33,00	10,000		330,00		
	Via Tommasei - III Traversa Cimitero		125,00	10,000		1'250,00		
	Via Tommasei - III Traversa Cimitero area pozzo		38,00	10,000		380,00		
	Via Tommasei - III Traversa a detrarre camera		6,00	3,500		-21,00		
	III Traversa - Via Cantariello		346,00	10,000		3'460,00		
	Via Cantariello - via Calvanese		76,00	10,000		760,00		
	Via Cantariello - via Calvanese		382,00	10,000		3'820,00		
	Via Calvanese - Via Mario Pagano		525,00	10,000		5'250,00		
	Aree ricadenti nel comune di Casoria (NA)							
	Via Mario Pagano - stazione FF.SS. Casoria		415,00	10,000		4'150,00		
	Via Mario Pagano - stazione FF.SS. Casoria		41,00	10,000		410,00		
	Stazione FF.SS. Casoria - Via Petrarca - area privata interno parco		38,50	10,000		385,00		
	Via Petrarca - Via Padula		445,00	10,000		4'450,00		
	Via Petrarca - Via Padula		78,00	10,000		780,00		
	Via Petrarca - Via Padula		25,00	10,000		250,00		
	Via Petrarca - Via Padula		25,00	10,000		250,00		
	Via Padula - Via Michelangelo		225,00	10,000		2'250,00		
	Via Michelangelo - Via Brodolini		411,00	10,000		4'110,00		
	Via Michelangelo - via Brodolini area ex guardiania		80,00	50,000		4'000,00		
	Via Brodolini - Via Nuova Casoria		445,00	12,000		5'340,00		
	Aree ricadenti nel comune di Napoli - San Pietro a Patierno							
	Via Nuova Casoria - Via Dei Calzolari		133,00	10,000		1'330,00		
	Via Dei Cetrangolari - Via Giovanni Pascale		413,00	10,000		4'130,00		
	Via Giovanni Pascale - Via Caserta Al Bravo		245,00	10,000		2'450,00		
	Tratto di fascia DN 1020							
	Aree ricadenti nel comune di San Felice a cancello - Cancelli Scalo (CE)							
	Via Polvica - Via Napoli - Tratto non occupato da coltivatori confinanti		110,00	5,000		550,00		
	Via Polvica - Via Napoli - area diserbata intorno al manufatto di scarico		6,00	8,000		48,00		
	Via Polvica - Via Napoli - area manufatto di scarico		5,00	7,000		-35,00		
	Aree ricadenti nel comune di Acerra (NA)							
	Via Napoli - Via Propriale - Dall'attraversamento FF.SS. al viadotto dell'autostrada		127,00	5,000		635,00		
	Viadotto Autostradale - Via Propriale		189,00	5,000		945,00		
	Via San giovanni in Acerra a Via Santa Maria La Selva		308,00	5,000		1'540,00		
	Via San giovanni in Acerra a Via Santa Maria La Selva		50,00	5,000		250,00		
	Via Santa Maria La Selva - Via Murillo di Piombo		220,00	5,000		1'100,00		
	Via Murillo di Piombo - Via Pastiniello (Tratto non occupato da coltivatori confinanti)		162,00	5,000		810,00		
	Via Murillo di Piombo - Via Pastiniello (Tratto non occupato da coltivatori confinanti)		180,00	5,000		900,00		
	Via Murillo di Piombo - Via Pastiniello (Tratto non occupato da coltivatori confinanti)		48,00	5,000		240,00		
	Via Pastiniello - Via Mulino Vecchio (Tratto non occupato da coltivatori confinanti)		60,00	5,000		300,00		
	Via Pastiniello - Via Mulino Vecchio (Tratto non occupato da coltivatori confinanti)		190,00	5,000		950,00		
	Via Mulino Vecchio - Via Macello		132,00	5,000		660,00		
	Via Nuzzo - corso della Resistenza		208,60	5,000		1'043,00		
	Corso della Resistenza - Via Bruno Buozzi		180,00	5,000		900,00		
	Via Bruno Buozzi - Via Tappia (fino alla cooperativa ABITAT)		36,00	5,000		180,00		
	Via Bruno Buozzi - Via Tappia (Dalla cooperativa ABITAT al nuovo parco)		121,00	5,000		605,00		
	Via Bruno Buozzi - Via Tappia (Dalla nuovo parco a via TAPPIA tratto percorribile)		75,00	5,000		375,00		
	Via Tappia - Regi Lagni Acerra		65,50	5,000		327,50		
	Via Tappia - Regi Lagni Acerra		78,50	5,000		392,50		
	Via Tappia - Regi Lagni Acerra		122,50	5,000		612,50		
	Regi Lagni Acerra - Via Padragone		314,00	5,000		1'570,00		
	Aree ricadenti nel comune di Afragola							
	A RIPORTARE					224'068,00		

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO					224'068,00		
	Via Padragone - Via V Vie (tratto non occupato dai coltivatori confinanti)		95,00	5,000		475,00		
	Via V Vie - Via Santa Maria La Nova (tratto non occupato dai coltivatori confinanti)		60,00	5,000		300,00		
	Via San Marco - Via Cantariello (tratto percorribile)		100,00	5,000		500,00		
	Via San Marco - Via Cantariello (tratto percorribile)		320,00	5,000		1'600,00		
	Via Cantariello - Via Calvanese (tratto percorribile)		39,00	5,000		195,00		
	Via Cantariello - Via Calvanese (tratto percorribile)		160,00	5,000		800,00		
	Via Cantariello - Via Calvanese (tratto percorribile)		50,00	5,000		250,00		
	Via Calvanese - Via Mario Pagano (tratto percorribile)		445,00	5,000		2'225,00		
	Aree ricadenti nel comune di Casoria (NA)							
	Via Mario Pagano - Stazione FF.SS.Casoria		300,00			300,00		
	Area manufatto a monte della - Stazione FF.SS.Casoria		16,00	28,000		448,00		
	Area manufatto a monte della - Stazione FF.SS.Casoria a detrarre manufatto		7,00	6,000		-42,00		
	Area manufatto a monte della - Stazione FF.SS.Casoria a detrarre manufatto		4,00	3,500		-14,00		
	Via Petrarca - Via Padula		554,00	5,000		2'770,00		
	Via Padula - Via Michelangelo		50,00	5,000		250,00		
	Via Padula - Via Michelangelo		35,00	5,000		175,00		
	Via Michelangelo - Via Brodolino		20,00	5,000		100,00		
	Via Brodolino - Via Caserta al Bravo (solo tratti percorribili)		20,00	5,000		100,00		
	Area laterale rampa di accesso Circumvallazione esterna casoria		58,00	10,000		580,00		
	Tratto di fascia adduttori LUFRANO							
	Aree ricadenti nel comune di Afragola (NA)							
	Santa Teresa - Via saggese		518,00	16,000		8'288,00		
	Santa Teresa - Via saggese (superficie :101,00*36,50/2)		101,00	18,250		1'843,25		
	Santa Teresa - Via saggese (superficie trapezoidale 45,00* (32,50+23,00)/2		45,00	27,750		1'248,75		
	Santa Teresa - Via saggese (a detrarre area pozzo SN10)		18,00	12,000		-216,00		
	Santa Teresa - Via saggese (a detrarre area pozzo SN11)		17,00	9,000		-153,00		
	Via Saggese - Via Murillo Faticati		693,00	16,000		11'088,00		
	Via Saggese - Via Murillo Faticati (superficie triangolare :6,50* 26,00/2		26,00	3,250		84,50		
	Via Saggese - Via Murillo Faticati (a detrarre superficie pozzo SN 3)		10,70	7,600		-81,32		
	Via Saggese - Via Murillo Faticati (a detrarre superficie pozzo SN 4)		10,70	7,600		-81,32		
	Via Saggese - Via Murillo Faticati (a detrarre superficie pozzo SN 5)		10,70	7,600		-81,32		
	Via Saggese - Via Murillo Faticati (a detrarre superficie pozzo SN 6)		10,70	7,600		-81,32		
	Via Saggese - Via Murillo Faticati (a detrarre superficie pozzo SN 7)		10,70	7,600		-81,32		
	Via Saggese - Via Murillo Faticati (a detrarre superficie pozzo SN 8)		10,70	7,600		-81,32		
	Via Saggese - Via Murillo Faticati (a detrarre superficie pozzo SN 9)		10,70	7,600		-81,32		
	Via Saggese - Via Murillo Faticati (a detrarre cabina elettrica)		7,00	3,000		-21,00		
	Via Saggese - Via Murillo Faticati (a detrarre cabina elettrica)		7,00	3,000		-21,00		
	Via Saggese - Via Murillo Faticati (a detrarre cabina elettrica)		7,00	3,000		-21,00		
	Via Murillo Faticat - Via San Marco		212,00	16,000		3'392,00		
	Via Murillo Faticati - Via San Marco (a detrarre superficie pozzo SN 1)		10,70	7,600		-81,32		
	Via Murillo Faticati - Via San Marco (a detrarre superficie pozzo SN 2)		10,70	7,600		-81,32		
	Via Murillo Faticati - Via San Marco (a detrarre cabina elettrica)		7,00	3,000		-21,00		
	Via Murillo Faticat - Via San Marco (manufatto alimentazione casaluovo sul DN 1200 VTR)		3,00	3,000		-9,00		
	Via San Marco - Viadotto autostrada NA-BA		428,00	23,000		9'844,00		
	Via San Marco - Viadotto autostrada NA-BA(a detrarre cabina elettrica)		31,00	10,000		-310,00		
	Via San Marco - Viadotto autostrada NA-BA(a detrarre camera di manovra sul DN 1200 di Q 130)		3,00	3,000		-9,00		
	Via San Marco - Viadotto autostrada NA-BA(a detrarre camera sfiati sul DN 1200 di Q 130)		3,20	6,500		-20,80		
	Via San Marco - Viadotto autostrada NA-BA(a detrarre camera camera attraversamento autostradale)		6,50	2,000		-13,00		
	A RIPIETARE					269'321,82		

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO					269'321,82		
	Area TAV in località Sarricchio Afragola (NA)							
	Area inizio deviazione TAV (Tutto il piazzale)		80,00	30,000		2'400,00		
	Aiuola lato DX idraulica		606,00	4,000		2'424,00		
	Aiuola lato SX idraulica		606,00	4,000		2'424,00		
	Sotto passo ferroviario (Dal Cannello al ponte FF.SS.) lato DX idraulica		52,00	4,000		208,00		
	Sotto passo ferroviario (Dal Cannello al ponte FF.SS.) lato SX idraulica		52,00	4,000		208,00		
	Tratto sotto al ponte FF.SS. fino al manufatto di scarico solo lato SX idraulica		122,00	6,700		817,40		
	Dal manufatto di scarico fino al cancello su via Sarricchio lato DX idraulica		52,00	4,000		208,00		
	Dal manufatto di scarico fino al cancello su via Sarricchio lato SX idraulica		58,00	4,000		232,00		
	Tratto finale deviazione TAV con ricongiunzione vecchia fascia - aiuola lato DX idraulica		135,00	4,000		540,00		
	Tratto finale deviazione TAV con ricongiunzione vecchia fascia - aiuola lato SX idraulica		135,00	4,000		540,00		
	Tratto finale deviazione TAV con ricongiunzione vecchia fascia - Area collegamento condotte compreso collegamento pozzi SM		25,00	15,000		375,00		
	Tratto finale deviazione TAV con ricongiunzione vecchia fascia - vecchio fascio tubiero dove passa il DN 800 pozzi SM		120,00	10,000		1'200,00		
	Comprensorio Casoria (NA)							
	Via Lampedusa - via Casoria Vecchia		178,00	14,000		2'492,00		
	Via Lampedusa - via Casoria Vecchia		280,00	13,000		3'640,00		
	Via Casoria Vecchia - Centrale di Lufrano (Deviazione fascia DN 900)		336,00	1,500		504,00		
	Area prossimo potabilizzatore accosto via Palmarola		110,00	110,000		12'100,00		
	Fascia pompaggio DN 1100 per San Sebastiano							
	Aree accesso sottopasso Circumvesuviana di Volla							
	Lato Monte		10,00	10,000		100,00		
	fascia di accesso lato Valle		30,00	5,000		150,00		
	Lato valle		10,00	10,000		100,00		
	Camera di manovra via argine angolo via V. Wolf Napoli		7,00	3,000		21,00		
	Camera VV.FF. in via V. Wolf Napoli		4,00	3,000		12,00		
	Fascia accesso camera di manovra sottopasso FF.SS in viale Europa Cercola NA		80,00	5,000		400,00		
	Impianti ricadenti nella città di Napoli							
	Serbatoio dello Scudillo:							
	piazzale sopra occhio delle vasche		120,00	1,000		120,00		
	piazzale sopra occhio delle vasche		120,00	2,000		240,00		
	salita per la gerolomini 2° lato dx	0,50	75,00	20,000		750,00		
	Serbatoio di Capodimonte:							
	area pompe sommerse		60,00	20,000		1'200,00		
	ingresso dal cancello alla discenderia		90,00	20,000		1'800,00		
	dietro discenderia		60,00	35,000		2'100,00		
	Serbatoio di San Sebastiano:							
	area esterna		8,00	2,000		16,00		
	area esterna		75,00	28,000		2'100,00		
	area esterna		65,00	10,000		650,00		
	area esterna		80,00	23,000		1'840,00		
	area esterna		13,00	8,000		104,00		
	Serbatoio dello Scudillo:							
	piazzale sopra occhio delle vasche		90,00	22,000		1'980,00		
	salita per la gerolomini 2° lato sx		15,00	7,500		112,50		
			110,00	12,500		1'375,00		
	salita per la gerolomini 2 lato dx		61,00	13,000		793,00		
	Galleria Gerolomini 1°							
	piazzale		60,00	12,000		720,00		
	rampa di accesso		40,00	5,000		200,00		
	Fascia Ponte Amendola e ponte dei cervi:							
	A RIPORTARE					316'517,72		

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO					316'517,72		
	taglio della fascia		300,00	5,000		1'500,00		
	Centrale Catena: piazzale lato ingresso galleria		80,00	80,000		6'400,00		
	Fascia Camaldoli fascia		1700,00	3,000		5'100,00		
	Grotta del cane: accesso ponte dn 1020		70,00	3,000		210,00		
	strada dal cancello d'accesso fino al 2° cancello		130,00	5,000		650,00		
	rampa d'accesso		120,00	3,000		360,00		
	piazzale		23,00	20,000		460,00		
	spazio antistante galleria		60,00	4,000		240,00		
	Fascia Serino (scarpata)		200,00	3,000		600,00		
	Maniglia: piazzale		45,00	15,000		675,00		
	Vallone di Miano: rampa d'ingresso	2,00	60,00	1,000		120,00		
	strada sterrata fino alla pianese		200,00	5,000		1'000,00		
	Via Jannelli: ingresso		85,00	4,500		382,50		
	piazzale		140,00	5,500		770,00		
	Sommano positivi mq					336'997,90		
	Sommano negativi mq					-2'012,68		
	SOMMANO mq					334'985,22	0,13	43'548,08
2 NP 2	Attività di sfalcio erba e decespugliamento eseguita escusivamente a mano sulle aree di pertinenza dell'ABC. Il perimetro delle aree oggetto di intervento, lungo le recinzioni e mu ... ego di moto decespugliatori a mano. Intervento di taglio erba e rovi di altezza di qualsiasi altezza anche in pendenza. Collina di Cancellio Tratto di discenderia DN 1500 e DN 1000 tratto a monte della strada accesso vasca Q 130 (DN1000 e 1500) tratto a valle della strada accesso vasca Q 130 (DN1000 e 1500) Area Pozzi TAV e stradina di accesso 1° accesso strada di accesso iniziale fino al pozzo n° 5 lato DX 1° accesso strada di accesso iniziale fino al pozzo n° 5 lato SX 2° accesso strada di accesso discesa per accesso pozzo n°2 al pozzo n°3 lato Dx 2° accesso strada di accesso discesa per accesso pozzo n°2 al pozzo n°3 lato Sx Tratto di fascia premente pozzi TAV dal n° 5 al ponte tubo Aree serbatoio Q 312 Perimetro antistante il muro Nuovo serino a Q 312 * (lung.=100,00+50) Aiuolo interna Aree serbatoio Q 275 Perimetro antistante il muro Nuovo serino a Q 275 * (lung.=50,00+25) Fascia adduttori DN 600 - 500 - 700 Da Q 312 a Q 170 e da Quota 140 a Quota 70 discenderia a detrarre Manufatto Q 245 a detrarre manufatto Q 230 a detrarre Manufatto Q 185 a detrarre Manufatto Q 120 Clorazione a detrarre Casa ex aurino Q 213 a detrarre Casa ex guardiano Q 130 a detrarre Manufatto Ufficio Q 90 a detrarre Manufatto area Parcheggio Q 90 Scarico DN 2000 Da Q 275 a via polvica area sorgenti Mefito		30,00 40,00 400,00 400,00 132,00 132,00 380,00 150,00 76,00 75,00 460,00 25,00 12,00 12,00 9,00 25,00 20,00 18,00 6,00 900,00	15,000 15,000 2,000 2,000 2,000 2,000 4,000 2,000 12,000 2,000 30,000 30,000 8,000 12,000 9,000 15,000 20,000 7,000 15,000 5,000	450,00 600,00 800,00 800,00 264,00 264,00 1'520,00 300,00 912,00 150,00 13'800,00 -750,00 -96,00 -144,00 -81,00 -375,00 -400,00 -126,00 -90,00 4'500,00			
	A RIPORTARE					22'298,00		43'548,08

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO					22'298,00		43'548,08
	Fascia DN 1020							
	Da Q 245 a Q70		513,00	5,000		2'565,00		
	a detrarre le strade n° 5 attraversamenti da 2.80X5		14,00	25,000		-350,00		
	a detrarre l'area del manufatto di Q 185		18,00	8,000		-144,00		
	tratto da Q 230 a Q 245 non fatto		40,00	5,000		-200,00		
	Fascia DN 1200							
	Tratto da Q 230 a q70 discenderia		475,00	5,000		2'375,00		
	Fascia adduttori DN 1000 e DN 1500							
	Da Q 312 a Quota 70		650,00	15,000		9'750,00		
	a detrarre i passaggi su strada strada Q 245		25,00	3,000		-75,00		
	a detrarre i passaggi su strada strada Q 230		25,00	3,000		-75,00		
	a detrarre i passaggi su strada strada Q 130		25,00	3,000		-75,00		
	Parziale mq					36'069,00		
	Campo pozzi AIR							
	Pozzi S							
	S 1		110,00	0,500		55,00		
	S 2		35,00	2,000		70,00		
	S 3		72,00	2,000		144,00		
	S 4		12,00	12,000		144,00		
	S 5		39,00	3,000		117,00		
	S 6		39,00	2,000		78,00		
	S 7		12,00	12,000		144,00		
	S 8		25,00	9,500		237,50		
	S 10		43,00	1,500		64,50		
	S 11		37,00	1,500		55,50		
	S 13		52,00	0,500		26,00		
	S 16		63,00	0,500		31,50		
	S 18		60,00	0,500		30,00		
	S 21		12,00	6,000		72,00		
	S 22		53,00	0,500		26,50		
	S 23		72,00	0,500		36,00		
	S 24		56,00	0,500		28,00		
	S 25		54,00	0,500		27,00		
	S 26		51,00	0,500		25,50		
	S 27		46,00	0,500		23,00		
	S 28		50,00	0,500		25,00		
	S 29		50,00	0,500		25,00		
	S 30		51,00	0,500		25,50		
	Pozzi SM							
	SM 4		63,00	0,500		31,50		
	SM 5		75,00	0,500		37,50		
	SM 6		59,00	0,500		29,50		
	SM 7		59,00	0,500		29,50		
	SM 8		59,00	0,500		29,50		
	Pozzi SN							
	SN 12		48,00	0,500		24,00		
	SN 13		46,00	0,500		23,00		
	SN 14		46,00	0,500		23,00		
	SN 15		48,00	0,500		24,00		
	SN 16		58,00	0,500		29,00		
	SN 17		62,00	0,500		31,00		
	SN18							
	CAMPO POZZI VALLICCHIO							
	Viale - dal pozzo 17 al pozzo 20 - lato DX		129,00	2,000		258,00		
	Viale - dal pozzo 17 al pozzo 20 - lato SX		134,00	2,000		268,00		
	Tratto pozzi dal n° 1 al n° 20 (perimetro pozzi)		1140,00	1,200		1'368,00		
	Viale - dal pozzo 1 al pozzo 8 - lato DX		360,00	2,000		720,00		
	Viale - dal pozzo 1 al pozzo 8 - lato SX		366,00	2,000		732,00		
	Viale - dal pozzo 9 al pozzo 16 - lato SX		370,00	2,000		740,00		
	Viale - dal pozzo 9 al pozzo 16 - lato DX		360,00	2,000		720,00		
	Aiuole area pozzo 8		36,00	2,000		72,00		
	Aiuole area pozzo 8		100,00	4,500		450,00		
	Aiuole area pozzo 8 a detrarre ingressi dei pozzi	20,00	20,00	0,500		-200,00		
	Manufatto ex clorazione		49,00	1,200		58,80		
	Parziale mq					7'008,80		
	Serbatoio di Capodimonte:							
	retro area centrale pompe sommerse					300,00		
	A RIPORTARE					43'377,80		43'548,08

Num. Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO					43'377,80		43'548,08
	discenderia per arrivare alla casa del guardiano					200,00		
	Serbatoio di san sebastiano:							
	aiuola (cespugli ed erba)		88,00	4,500		396,00		
	perimetro del manufatto (cespugli ed erba)		400,00	0,500		200,00		
	corridoio tra i campetti	2,00	45,00	0,500		45,00		
	corridoio tra i campetti	3,00	45,00	0,500		67,50		
	SERBATOI CITTADINI							
	Serbatoio dello scudillo:							
	fianco officina		16,00	10,500		168,00		
	sotto al dn 1000		50,00	1,000		50,00		
	salita per la gerolomini 2° lato sx		10,00	8,500		85,00		
	muro lato gerolomini 2°		23,00		2,500	57,50		
	salita per la gerolomini 2° lato dx		27,50	1,500		41,25		
			18,50	8,000		148,00		
	curva vicino al dn 800		20,00	8,000		160,00		
	dietro casotto clorazione		13,50	4,000		54,00		
			13,00	11,000		143,00		
	Serbatoio dei Camaldoli:							
	perimetro attorno al piazzale		77,00	1,100		84,70		
	ingresso sx sopra al muro		25,40	6,500		165,10		
	rampa		67,00	4,100		274,70		
	lato dx della rampa		11,30	2,900		32,77		
	lato dx della rampa	0,50	12,50	1,000		6,25		
	area superiore		27,00	11,000		297,00		
	area superiore		12,20	25,800		314,76		
	Serbatoio dei Cangiani:							
	- cabina enel:							
	retro cabina enel		5,00	2,000		10,00		
	lato dx cabina enel		24,00	2,000		48,00		
	lato sx cabina enel		15,50	2,000		31,00		
	fronte cabina enel		10,00	7,000		70,00		
	spigolo sx	0,50	9,50	4,000		19,00		
	area dx laterale piazzola		10,50	10,000		105,00		
	cordolo frontale piazzale		15,50	2,000		31,00		
	cordolo laterale piazzale		30,00	2,000		60,00		
	-area monache		60,00	10,000		600,00		
	-stradina fino al pozzo		150,00	2,000		300,00		
	-area pozzo		10,00	10,000		100,00		
	-muro in tufo scendendo dall'ingresso alla centrale lato dx		25,00		2,500	62,50		
	-aiuola al centro del comprensorio		9,00	3,000		27,00		
	-area antistante cancello dei gesuiti		25,00	8,000		200,00		
	-aiuola laterale accesso serbatoio nuovissimo	0,50	14,00	5,000		35,00		
	-sopra alla galleria del nuovissimo		50,00	2,000		100,00		
	-perimetro attorno al comprensorio		225,00	0,500		112,50		
	Serbatoio di Chiaiano:							
	strada accesso al serbatoio lato dx		53,00	1,000		53,00		
	strada accesso al serbatoio lato sx		65,00	1,000		65,00		
	pulizia perimetrale a ridosso della rete di recinzione		53,00	2,000		106,00		
	aiuola lato dx ingresso serbatoio		53,00	4,000		212,00		
	piazzale antistante galleria dx e sx	2,00	83,00	2,000		332,00		
	botola su serbatoio		6,00	6,000		36,00		
	accesso galleria		8,00	4,000		32,00		
	Serbatoio di san Giacomo:							
	cancello regione punto di prelievo	0,50	20,00	12,000		120,00		
	sopra ingresso del serbatoio		80,00	16,000		1'280,00		
	PRIMO TAGLIO							
	Alveo san rocco:							
	area galleria san prisco Arzano		6,50		2,000	13,00		
			14,00	5,000		70,00		
			15,00	8,000		120,00		
			14,00		2,000	28,00		
			15,00		2,000	30,00		
	area galleria san prisco lato cave		8,00	2,200		17,60		
	A RIPORTARE					50'793,93		43'548,08

Num. Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO					50'793,93		43'548,08
	casotto dn 1020 piazzale attorno al manufatto dn 1020		12,00 25,00 7,00 10,00 5,00	4,000 15,000 3,000 8,000 2,000		48,00 375,00 21,00 80,00 10,00		
	strada dall'accesso principale al piazzale	2,00	350,00	1,000		700,00		
	strada dal piazzale al manufatto dn 1020	2,00	150,00	1,000		300,00		
	strada dal piazzale alla galleria san prisco		60,00	5,000		300,00		
		2,00	60,00	1,000		120,00		
	Gerolomini 1°: corridoio lato sinistro per arrivare allo scudillo		50,00	10,000		500,00		
	Ponte S. Anna: sentiero e pulizia del ponte					200,00		
	Uscita galleria Arenella: via carlo cattaneo (da utilizzare il cestello)		8,00		7,000	56,00		
	Manufatto san Prisco lato Arzano: piazzale PRIMO TAGLIO camera dn 400: lato destro lato sinistro muro esterno		30,00	10,000		300,00		
			18,00	15,500		279,00		
			30,00	12,000		360,00		
			30,00		2,000	60,00		
	Camera di sbocco santa maria ai monti: Retro alla camera di sbocco pulizia del muro		22,00 22,00	2,000		44,00 44,00		
	Centrale Catena: Area antistante centrale area tra la centrale e cabina elettrica area laterale della centrale e la cabina elettrica viale di accesso		42,00 18,00 16,00 80,00	13,000 6,000 6,000 1,000		546,00 108,00 96,00 160,00		
		2,00						
	Catenina: piazzale accesso lato galleria		50,00 20,00	10,000 6,000		500,00 120,00		
	fascia dn 1020 (scudillo): area laterale attorno al torrino		30,00	5,000		150,00		
	Grotta del cane: intorno blocco di ancoraggio ponte cunicolo dn 500 e dn 700 uscita dallo scudillo al 2° cancello sopra galleria dello scudillo e spazio antistante		10,00 40,00 100,00 35,00	10,000 2,000 4,000 10,000		100,00 80,00 400,00 350,00		
	Maniglia: fascia serino		90,00	7,000		630,00		
	Vallone di Miano: fronte e retro manufatto sotto ponte tubo	2,00	40,00 30,00	6,000 5,000		480,00 150,00		
	Ponte Amedola: pulizia del ponte:		120,00	2,500		300,00		
	Ponte dei cervi: pulizia del ponte		100,00	2,500		250,00		
	Villa Canetti: aiuola interna al parco piazzale vicino camera dn 500 sotto ponte della meridionale		45,00 40,00 135,00	10,000 10,000 2,000		450,00 400,00 270,00		
	Vallone dei Gerolomini:							
	A RIPORTARE					60'130,93		43'548,08

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO					60'130,93		43'548,08
	manufatto vecchia grande arteria		25,00	14,000		350,00		
	Via Pacuvio: piazzale		35,00	12,500		437,50		
	Nuova Grande arteria: via Zanfagna perimetro piazzale		165,00	1,000		165,00		
	rampa d'accesso	2,00	35,00	1,000		70,00		
	Villa Astarita: discesa cunicolo		83,00	3,000		249,00		
	camerone in viale dei pini		5,00	5,000		25,00		
	accesso al cunicolo dai campetti di viale Letizia		50,00	5,000		250,00		
	Casotto di Marano: ingresso del garritone		40,00	6,000		240,00		
	piazzale antistante manufatto		40,00	6,000		240,00		
	Parziale mq					19'079,63		
	Sommano positivi mq					65'338,43		
	Sommano negativi mq					-3'181,00		
	SOMMANO mq					62'157,43	0,15	9'323,61
	Lotto 2 - Comprensorio di Avellino (SpCat 2)							
3 NP 1	Attività di sfalcio erba e decespugliamento, senza raccolta, eseguita sulle aree di pertinenza dell'ABC. Le attività saranno eseguite con l'ausilio di un trattore di potenza pari d ... oto decespugliatori a mano. Intervento di taglio erba e rovi di altezza fino a due metri anche su terreni in pendenza. Fascia Adduttore DN 2000 Serino (AV) - Collina di Cancellò (CE) Si stimano					150'000,00		
	SOMMANO mq					150'000,00	0,13	19'500,00
4 NP 2	Attività di sfalcio erba e decespugliamento eseguita escusivamente a mano sulle aree di pertinenza dell'ABC. Il perimetro delle aree oggetto di intervento, lungo le recinzioni e mu ... ego di moto decespugliatori a mano. Intervento di taglio erba e rovi di altezza di qualsiasi altezza anche in pendenza. Fascia Adduttore DN 2000 Serino (AV) - Collina di Cancellò (CE) Fascia Canale a pelo libero Serino - San Felice a Cancellò Comune di Cesinali (AV) *(par.ug.=2*(900,00+1150)) Comune di Atripalda (AV) *(par.ug.=2*(4900,00+3350)) Comune di Avellino *(par.ug.=2*(7800,00+400)) Comune di Montefredane (AV) *(par.ug.=2*(12900,00+28500)) Comune di Prata P.U. (AV) *(par.ug.=2*19100,00) Comune di Altavilla Irpina (AV) *(par.ug.=2*17800,00) Comune di Pietrastornina (AV) *(par.ug.=2*11400,00) Comune di Roccabascerana (AV) *(par.ug.=2*3400,00) Comune di Pannarano (BN) *(par.ug.=2*6900,00) Comune di S.Martino V.C. (AV) *(par.ug.=2*9800,00) Comune di Cervinara (AV) *(par.ug.=2*18000,00) Comune di Rotondi (AV) *(par.ug.=2*6600,00) Comune di Paolisi (BN) *(par.ug.=2*10500,00) Comune di Arpaia (BN) *(par.ug.=2*(3800,00+1000)) Comune di Forchia (BN) *(par.ug.=2*7600,00) Comune di Arienzo (CE) *(par.ug.=2*9600,00)	4100,00 16500,00 16400,00 82800,00 38200,00 35600,00 22800,00 6800,00 13800,00 19600,00 36000,00 13200,00 21000,00 9600,00 15200,00 19200,00				4'100,00 16'500,00 16'400,00 82'800,00 38'200,00 35'600,00 22'800,00 6'800,00 13'800,00 19'600,00 36'000,00 13'200,00 21'000,00 9'600,00 15'200,00 19'200,00		
	A RIPORTARE					370'800,00		72'371,69

COMMITTENTE: ABC Napoli a.s.

[illegible]

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	IMPORTI TOTALE
	RIPORTO	
	<u>Riepilogo Strutturale CATEGORIE</u>	
M	LAVORI A MISURA euro	137'591,69
M:001	Lotto 1 - Compensorio di Lufrano euro	52'871,69
M:002	Lotto 2 - Compensorio di Avellino euro	84'720,00
S	COSTI SICUREZZA (SPECIALI) euro	600,00
S:001	Lotto 1 - Compensorio di Lufrano euro	300,00
S:002	Lotto 2 - Compensorio di Avellino euro	300,00
	TOTALE euro	138'191,69
	Data, 14/06/2022	
	Il Tecnico	
	<div style="border: 1px solid black; height: 400px; width: 100%;"></div>	
	A RIPORTARE	